
   

  

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

D eliberazione n._________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la 

fornitura biennale, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno e con opzione di estensione al 100%, di boccagli 

per gastroscopia monouso, da destinare ai vari Reparti del P.O. Businco. Ditta Meditalia Group S.r.l. Spesa 

complessiva biennale € 2.580,00 oltre Iva di legge. Codice Cig Z5D39B1A1D. 

PDEL/2023/243 MP 
_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.  

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 

 
        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS 

SI □     NO X          

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi; 

Premesso che con nota, agli atti del servizio, il Responsabile del Settore Economato dei P.P.O.O. 

Businco e Cao, ha richiesto la fornitura biennale, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, 

di boccagli per gastroscopia monouso, da destinare ai vari Reparti del P.O. Businco; 

Atteso  che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della 

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con RDO n. 407567 del 27.01.2023, sono state invitate a presentare preventivo di spesa 

le Ditte Meditalia Group Srl, Meditalia S.A.S. Import/Export Di Pezzino Sebastiana, Sofar Spa, 

Xanit S.R.L., e che nei termini stabiliti è pervenuta l’offerta della Ditta Meditalia Group S.r.l.; 

Vista  la relazione con la quale il Responsabile del Settore Economato dei P.P.O.O. Businco e Cao 

ha espresso parere favorevole in ordine all’offerta della summenzionata Ditta per conformità 

alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola, in favore della Ditta 

Meditalia Group S.r.l. (All. “B” fg. 1) 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Meditalia Group S.r.l., la fornitura biennale, 

con opzione di rinnovo per un ulteriore anno e con opzione di estensione al 100%, di boccagli 

per gastroscopia monouso, da destinare ai vari Reparti del P.O. Businco, per una spesa 

complessiva biennale pari a € 2.580,00 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato: 

 

% 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
224

luisanna.perra
Font monospazio
17.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
17.02.2023



   

  

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

Segue delibera n. _______________del __________________ 

 

Voce Descrizione 
Quantità 

biennale 

Importo Unitario Iva 

esclusa 

Importo Complessivo Iva 

esclusa 
Piano dei Conti 

Centro di 

Costo 

a Boccagli per gastroscopia adulto 

Descrizione: 

Boccagli per gastroscopia monouso, non sterili, con 

fascia elastica, e munito di abbassalingua, per adulti 

4.000 € 0,43 
 

€ 1.720,00 

A501010603 
Strutture 

richiedenti 
b Boccagli per gastroscopia Pediatrica 

Descrizione: 

Boccagli per gastroscopia monouso, non sterili, con 

fascia elastica, e munito di abbassalingua, per bam-

bini 

2.000 € 0,43 € 860,00 

 

Dato atto              che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto                     il D. Lgs. n. 50/16; 

Con       il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A  

 

1. di aggiudicare, in favore della Ditta Meditalia Group S.r.l., la fornitura biennale, con opzione di rinnovo 

per un ulteriore anno e con opzione di estensione al 100%, di boccagli per gastroscopia monouso, da 

destinare ai vari Reparti del P.O. Businco, per una spesa complessiva biennale pari a € 2.580,00 oltre 

Iva di Legge, come di seguito indicato: 

Voce Descrizione 
Quantità 

biennale 

Importo Unitario Iva 

esclusa 

Importo Complessivo Iva 

esclusa 
Piano dei Conti 

Centro di 

Costo 

a Boccagli per gastroscopia adulto 

Descrizione: 

Boccagli per gastroscopia monouso, non sterili, con 

fascia elastica, e munito di abbassalingua, per adulti 

4.000 € 0,43 
 

€ 1.720,00 

A501010603 
Strutture 

richiedenti 
b Boccagli per gastroscopia Pediatrica 

Descrizione: 

Boccagli per gastroscopia monouso, non sterili, con 

fascia elastica, e munito di abbassalingua, per bam-

bini 

2.000 € 0,43 € 860,00 

 

 

  

 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
224

luisanna.perra
Font monospazio
17.02.2023



   

  

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

Segue delibera n. _______________del __________________ 

 

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del 

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura 

da parte degli Uffici competenti. 

 

  Il Direttore Generale 

                   Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 
 
 

            Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                     
               Dott. Ennio Filigheddu                              Dott. Raimondo Pinna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SC Acquisti Beni e Servizi 

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 

Ass. Amm.vo Sig.ra Pisu Monica 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
224

luisanna.perra
Font monospazio
17.02.2023



monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1

monica.pisu
Matita


		2023-02-16T09:48:49+0100
	PISU MONICA


		2023-02-16T12:26:34+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-16T16:11:06+0100
	MNTRRT67S57B354L/6200950035671008.ACcwwTv8FutKF++aiZ1Joyj/+do=


		2023-02-16T19:32:13+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-16T20:22:47+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-17T08:05:21+0100
	PERRA LUISANNA




